
 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ 

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
О внесении изменений в постановление исполнительного 

комитета Актанышского муниципального района Республики 
Татарстан от 30 апреля 2020 года №ПР-84 «Об утверждении 

муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и 
услугами жилищно-коммунального хозяйства населения 

Актанышского муниципального района» 
 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27 
октября 2020 года №1747 «О внесении изменений в приложение №1 к особенностям 
реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской 
Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», Исполнительный комитет Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление исполнительного комитета Актанышского 
муниципального района Республики Татарстан от 30 апреля 2020 года №ПР-84 «Об 
утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и 
услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Актанышского 
муниципального района» следующие изменения: 

1.1.  в пункте 15 приложения №1 после слов "приложению N 2" дополнить 
словами "к настоящим Правилам (при личном обращении в орган местного 
самоуправления по месту жительства)"; 

1.2. в пункте 18 приложения №1 после слова "письменно" дополнить словами 
"или в электронной форме посредством Единого портала". 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: 
http://aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по инфраструктурному 
развитию Р. И. Гарипова. 

 
 
 
  
Руководитель  И.И. Габдулхаев 
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                   К А Р А Р      
  от  _____________                                                                            №  _________ 

Документ создан в электронной форме. № ПР-227 от 17.11.2020. Исполнитель: Салимов Д.З.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.11.2020 13:36

http://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

